Теми за Семинарски работи за Физичка Хемија-Фармација

1. Работа и Топлина

2. Интензивни, екстензивни физички величини, функции на состојбата

3. Хесов Закон и термохемиски равенки

4. Термохемија

5. Топлина и топлински капацитет

6. Прв принцип на термодинамиката

7. Втор принцип на термодинамиката

8. Енталпија и Ентропија

9. Гибсова енергија и рамнотежа

10. Колигативни својства на раствори

11. Хемиска кинетика

12. Радиохемија

13. Пет томографија

14. Електрохемија

15. Вискозитет

16. Фазни дијаграми

17. Термодинамика

18. Дифузија и закони за дифузија

19. Калориметрија

20. Прв принцип на термодинамика кај идеални гасови

21. Кинетика на реакции од прв и втор ред

22. Осмоза и осмотски притисок, апликација во биолошки системи

23. Ентропија објаснета преку законите на веројатност и статистика

24. Хемиски потенцијал

25. Термодинамика

